
IneesRozloučení s

klikem na tlačítko
přehrávání si můžeš

poslechnout písničku od Soo

snad tě následující
stránky potěší! :)

https://drive.google.com/file/d/1dfKLDM-sxZr0EC8HzSpRCH7c-sVuGEGc/view?usp=sharing


Drahá Inees, že Tě nepoznám mě mrzí, 
snad vrátíš se brzy s úsměvem svým, 

určitě tam nikdo na tebe nebude drzý. 
a já se pokouším složit Ti rým. 

Básnit moc neumím, ale ani kreslit, 
snad mi tyto verše nehodíš na hlavu. 
Ferdinand i ostatní budeme tesknit, 

jak bez tebe užít si pořádnou zábavu? 

Tak brzy snad na shledanou, co více přát? 
Postel i spolužáci budou čekat na tvůj příchod.

Určitě přichystáš všem velkolepý návrat, 
Ferdinand nezbaští snad ani jeden háděcí chod. 

Měj se krásně a brzy se vrať!

Od Angeliny Darkness



Od Barbary Arianne Lecter



Drahá Ineesko, 
jednou jsem o Tobě slyšela, že máš

obrovské zelené srdce. A je to
naprostá pravda. Každý takový
člověk je unikát, proto nemusím

nikomu vysvětlovat, jaká je škoda,
když o takového člověka přicházíme.

Já ale pevně věřím, že to není
nastálo. Už teď se těším na Tvůj

návrat! 
Enol

od Enoly Gatito



Ať tě všude provází světlo a
daří se ti skvěle! A hlavně

nezapomeň cestu zpět na hrad,
ty galeony se samy nenasyslí! :) 

Od Enselis Ismenia



Od Hope Chainless



Od Nessy N
aiadés



Ač Tě vlastně téměř neznám,
pozdravení ráda předám.

Na Hog s láskou vzpomínej, 
přes smutek se nedívej!

Stopu jsi tu zanechala,
do srdíček střípky dala. 
Ať Tě cesta Tvoje vede,

osud niť svou už Ti přede!

Hog máš v srdci navždycky,
život žij teď prakticky.
Štafetu je čas si předat,

cestu svou je třeba hledat! 

S láskou na Hog, Sára Wolf

Od Sáry Wolf



Srdce na pravém místě máš,
milé slovo lidem ráda dáš.
Tvé básničky na zápasech,

vykouzlily nám vždy úsměv na rtech.

Největší mamonářkou jsi byla,
pak funkce pokladníka ti přibyla.
Ďáblovy výzvy ses vždy ujala,

každá kolej pak Ďábla pěkně obrala.

Ani koštěte ses nebála,
posila týmu jsi byla stálá.
Camrál jeden za druhým,

skončil v brankovišti kruhovým.

Měj se u mudlů krásně,
nechť tvé Slunce svítí jasně.

Od Sarah Thompson



Od Sooyeon Kang
Drahá Inees ,  nečekala jsem, že se

“dožiju“ dne ,  kdy nás na hradě opus t í š
(možná dočasně ,  možná napořád) ,
každopádně t i  chc i  popřát  v  ž ivo t ě  u
mudlů hodně š t ě s t í ,  zdrav í  a hodně

galeonků! Ať se to  hezky vydělává a
můžeš výle tova t ,  kam se t i  jen zachce!

Snad se brzy sh ledáme ,  ať už na
hradě ,  nebo mimo něj na nějakém tom
as ijském kul inářském workshopu u t ebe

nebo u mě doma! 
S hadí láskou ,  

Sověnka

(doprovodná písnička by tě měla provázet celým
vzpomínkovým albem!)



I kdybychom na tebe chtěli zapomenout, nepovede se nám to.
Tvůj mamon se projevil i při držení klíčů od kolejní pokladny,
sama si pamatuju, jak jsem koukala, žes nám nasyslila přes

100 galeonů!
Třebaže se naše cesty nakonec rozdělily, vážím si, že jsem tě

mohla poznat. Teď už vím, za kým jít, když potřebuji vědět,
jestli si koupit nějakou HP knížku nebo věc! :D

Je mi líto, že už nebudu moct v Mamonářích obdivovat tvé
našetřené peníze, že se nepokochám tvým zpracováním
soutěže a že ubude podpora při zápasech. Uměla jsi lidi

podpořit i namotivovat a dodnes pamatuji na to, jak jsem byla
nerozhodná, jestli odsouhlasit, že kolej pojede na pohár, nebo
ne, pročež jsi mé trápení utnula hláškou: “Podle anket bychom

na pohár už nejeli asi nikdy.” Nebýt toho, tak se lidi nutit do
sběru bodů ani neodvážím! :D

Budeš nám chybět, ale něco končí, něco začíná?
Posílám do mudlovských končin jeden galeon pro štěstí! :)

Inees Rut Gowstring

Od Veronicy Narcissy Williamsové



131542
 úspěšných průchodů v jámě

33.
nejvyšší dosažená úroveň ve famfrpálu (pozice střelec)

22530
získaných zkušeností v Soubojovém klubu

11688
získaných bodů za výuku celkem

11
vystudovaných ročníků studia

1
nejbohatší a nejmilejší Inees


